

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)													
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса																							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24															
Филиал Инженерно-технический центр ГРУППА документационного обеспечения управления																																						
202	Ведущий юрист																																					
430																																						
07																																						
Филиал Инженерно-технический центр Отдел физико-химических исследований Химико-аналитическая лаборатория п. Окунайский																																						
202	Инженер	2											2	1		2																						
430																																						
08																																						
Филиал Инженерно-технический центр ГРУППА промышленной санитарии																																						
202	Руководитель группы																																					
430																																						
09																																						
202	Ведущий инженер																																					
430																																						
10																																						
Филиал Инженерно-технический центр Служба строительного контроля наземных сооружений и строительства скважин Отдел технического сопровождения производства																																						
202	Ведущий инженер по надзору за строительством																																					
430																																						
11																																						
202	Инженер по надзору за строительством																																					
430																																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12	Филиал Инженерно-технический центр Служба строительного контроля наземных сооружений и строительства скважин Группа по контролю за строительством систем МКВ																						
202 430 13	Руководитель группы																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 430 14	Ведущий инженер по надзору за строительством																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 430 15	Ведущий инженер по надзору за строительством																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Инженерно-технический центр Служба строительного контроля наземных сооружений и строительства скважин Отдел контроля общестроительных работ, капитального ремонта и реконструкции																							
202 430 16	Инженер по надзору за строительством 2 категории																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Инженерно-технический центр Служба строительного контроля наземных сооружений и строительства скважин Отдел контроля общестроительных работ, капитального ремонта и реконструкции																							
202 430 17	Инженер																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Шленский Ярослав Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.12.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела физико-химических исследований
(должность)

Шлинова Ирина Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.12.2024
(дата)

Ведущий инженер по организации и нормированию труда
(должность)

Леоник Екатерина Игоревна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.12.2024
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
(должность)

Попова Светлана Вячеславовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.12.2024
(дата)

Председатель цеховой профсоюзной организации ИТЦ
(должность)



(подпись)

Белкова Дарья Васильевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.12.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:



(подпись)

Шишкова Анна Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21 НОЯ 2024

(дата)

4281

(№ в реестре экспертов)